Cliente: Toietone: 47 992033970

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10519 - Adilso

= 92868 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA
~  MESA BISTRO COM DUCHA MANUAL CROMADO
00647306

123205 - TOALHEIRO TERMICO COZY INOX POL
SQUARE 220V 00917804

144378 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT ALTA
VAZAO ONIX 008056CE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

133989 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA BICA ALTA YOU CURVAE
ACIONAMENTO JOYSTICK CROMADO 2292.C.03

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10519 - Adilso

127362 - CHUVEIRO LORENQUADRA BLACK 7034
B16

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10519 - Adilso

144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT
BASE DOCOL ONIX 008047CE

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10519 - Adilso

101873 - CUBA 48X35CM EMBUTIR BRANCO
RETANGULAR L.375.17

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10519 - Adilso

133500 - ASSENTO TERMOFIXO AMORTECIDO
NEXO BRANCO COM QUICK RELEASE
A801664A004

ENC

ENC

ENC

Tamanho

3/4"

3/4"

48x35cm

Marca

Docol

Docol

Docol

Deca

Lorenzetti

Docol

Deca

Roca

Pedido: 151706 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR
129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Quantidade

1pPC

2PC

2PC

1PC

2PC

2PC

1PC

3PC

Data Emissao:

27/10/2022

Hora Emissao: 12:42 |

|

Valido até: }

|

Péagina: ldeb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3.438,02 0,00 3.438,02
5.499,96 0,00 10.999,92
760,40 0,00 1.520,80
3.827,52 0,00 3.827,52
1.512,36 0,00 3.024,72
278,89 0,00 557,78
119,90 0,00 119,90
617,84 0,00 1.853,52




Pedido: 151706 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

<V> Cliente: 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Balal.oti Telefone: 47 992033970
Asuglcasaiem iiugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 10519 - Adilso
96316 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4E 1" 1/2,3l4e1" Bocol
’ = CHESS CROMADO 00665906
_ . 112065- ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e1" Bocol
r” } ——«~ GALI CROMADO 00800006
lQ i
aa 112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR 1/ Docol
/ ‘ B.ALTA 00801306
Il
I
130855 - CHUVEIRO ACQUA PLUS PAREDE COM Deca
TUBO 1990.BL.CT.NO
137825 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA BICA BAIXA LEVEL Deca
2875.BL26.NO
112898 - CUBA 69X40CM EMBUTIR/SOBREPOR 69x40em Tramontina
. DUPLA ISIS EM ACO INOX POLIDO 94062/402
—. 118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA 40x40x21,5¢ .
\ 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107 m Tramontina
126160 - CUBA 69X49CM SOBREPOR MORGANA .
| EM ACO INOX ACETINADO SEM ACESSORIOS 69x49cm Tramontina
93806/122
Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 10519 - Adilso
s 90305 - KIT INSTALACAO 1,2M P/ COOKTOP 1,2m Jackwal
142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM 40em Blukit
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukit

BRANCO

Quantidade

2PC

2PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

5UN

5PC

Data Emissao:

27/10/2022

Hora Emissao: 12:42 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
114,01 0,00 228,02
67,27 0,00 134,54
258,18 0,00 258,18
1.048,99 0,00 2.097,98
1.268,12 0,00 2.536,24
736,61 0,00 736,61
569,90 0,00 569,90
1.174,16 0,00 1.174,16
214,97 0,00 214,97
29,69 0,00 148,45
8,18 0,00 40,90
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Balaroti

A sua casa em 1°lugar
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Pedido: 151706 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente: Toietone: 47 992033970

Descricao

60224 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" NEXUS CR
A.V.502906

60605 - CHUVEIRO 1/2" COM DESVIADOR BONNA
DUCHA CROMADO 00515606

96316 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
CHESS CROMADO 00665906

118295 - AQUECEDOR PASSAGEM 23,5LTS
DIGITAL GLP LZ 2300DE

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

104704 - PORTA TOALHA ARGOLA TRIP
CROMADO 00763806

104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO
00762006

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO
805606

112065 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
GALI CROMADO 00800006

117483 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
CITY BICA ALTA CROMADO 00878106

Tamanho

3/4"

12"

1/2,3/4 e 1"

23,5L

1/2"

3/4"

1/2,3/4 e 1"

172"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Quantidade

2PC

2PC

2PC

1PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissao:

27/10/2022

Hora Emissao: 12:42 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
303,82 0,00 607,64
471,58 0,00 943,16
114,01 0,00 228,02
3.499,00 0,00 3.499,00
519,90 0,00 1.039,80
132,18 0,00 264,36
211,58 0,00 423,16
227,08 0,00 454,16
300,73 0,00 601,46
427,93 0,00 855,86
67,27 0,00 134,54
1.113,13 0,00 2.226,26




Pedido: 151706 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente: 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

=% . " Telefone: 47 992033970
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao Tamanho Marca Quantidade
> 117483 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
/‘?/ N CITY BICA ALTA CROMADO 00878106
4
o .

123513 - VALVULA ESCOAMENTO CLICK CLACK

CROMADA 00922406 Docol

138393 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 1/2" )
. CHUVEIRO E DUCHA HIGIENICA CHESS /GALI 12 Docol
|} CROMADO PARA BASE DECA 00962006

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM

DESVIADOR CROMADO 01511606 Docol
144387 - PAPELEIRA FLAT ONIX 009608CE Docol
144388 - CABIDE FLAT ONIX 009609CE Docol
144395 - VALVULA ESCOAMENTO 7/8" CLICK - 718" Docol
CLACK ONIX 009224CE

Loja: 45 Tipo: 6 Vendedor: 10519 - Adilso
125341 - TORNEIRA LAVATORIO MESA STILLO Bocol

GRAFITE ESCOVADO 00820270

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

Loja: 45 Tipo: 3:
Loja: 45 Tipo: 4:

Loja: 45 Tipo: 6:

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissao:

27/10/2022

Hora Emissao: 12:42 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 4deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
185,85 0,00 371,70
311,79 0,00 623,58
1.022,23 0,00 2.044,46
555,59 0,00 1.111,18
305,47 0,00 610,94
328,79 0,00 657,58
1.135,39 0,00 2.270,78




2\ Pedido: 151706 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Data Emissdo: 27/10/2022
Cliente: 129-914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Hora Emisséo: 12:42 |
Balal'Oti Telefone: 47 992033970 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar A - _ . ) |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina:  5de5 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 0 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



