

**Cliente:** 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Telefone: 47 992033970

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 27/10/2022 Hora Emissão: 12:42

Valido até:

Página: 1 de 5

	•					Pagina:		1 de 5
	Descrição		Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Tota
∟oja: 3 Tipo: 1	Vendedor: 10519 - Adilso							
	92868 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA MESA BISTRO COM DUCHA MANUAL CROMADO 00647306	ENC		Docol	1 PC	3.438,02	0,00	3.438,0
	123205 - TOALHEIRO TERMICO COZY INOX POL SQUARE 220V 00917804	ENC		Docol	2 PC	5.499,96	0,00	10.999,9
	144378 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT ALTA VAZAO ONIX 008056CE	ENC	3/4"	Docol	2 PC	760,40	0,00	1.520,8
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 10519 - Adilso							
	133989 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA MESA BICA ALTA YOU CURVA E ACIONAMENTO JOYSTICK CROMADO 2292.C.03	ENC		Deca	1 PC	3.827,52	0,00	3.827,5
Loja: 3 Tipo: 4	Vendedor: 10519 - Adilso							
	127362 - CHUVEIRO LORENQUADRA BLACK 7034 B16			Lorenzetti	2 PC	1.512,36	0,00	3.024,7;
Loja: 3 Tipo: 5	5 Vendedor: 10519 - Adilso							
	144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT BASE DOCOL ONIX 008047CE		3/4"	Docol	2 PC	278,89	0,00	557,78
Loja: 3 Tipo: 6	S Vendedor: 10519 - Adilso							
	101873 - CUBA 48X35CM EMBUTIR BRANCO RETANGULAR L.375.17		48x35cm	Deca	1 PC	119,90	0,00	119,9
Loja: 3 Tipo: 7	Vendedor: 10519 - Adilso							
	133500 - ASSENTO TERMOFIXO AMORTECIDO NEXO BRANCO COM QUICK RELEASE A801664A004			Roca	3 PC	617,84	0,00	1.853,52



**Cliente:** 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Telefone: 47 992033970

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 27/10/2022 Hora Emissão: 12:42

Valido até:

Página: 2 de 5

	•				F	agina:	2 de 5
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 45 Tipo:	: 3 Vendedor: 10519 - Adilso						
	96316 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" CHESS CROMADO 00665906	1/2, 3/4 e 1"	Docol	2 PC	114,01	0,00	228,02
	112065 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" GALI CROMADO 00800006	1/2, 3/4 e 1"	Docol	2 PC	67,27	0,00	134,54
	112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR B.ALTA 00801306	1/2"	Docol	1 PC	258,18	0,00	258,18
4	130855 - CHUVEIRO ACQUA PLUS PAREDE COM TUBO 1990.BL.CT.NO		Deca	2 PC	1.048,99	0,00	2.097,98
F	137825 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO MESA BICA BAIXA LEVEL 2875.BL26.NO		Deca	2 PC	1.268,12	0,00	2.536,24
	112898 - CUBA 69X40CM EMBUTIR/SOBREPOR DUPLA ISIS EM ACO INOX POLIDO 94062/402	69x40cm	Tramontina	1 PC	736,61	0,00	736,61
	118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107	40x40x21,5c m	Tramontina	1 PC	569,90	0,00	569,90
	126160 - CUBA 69X49CM SOBREPOR MORGANA EM ACO INOX ACETINADO SEM ACESSORIOS 93806/122	69x49cm	Tramontina	1 PC	1.174,16	0,00	1.174,16
Loja: 45 Tipo:	: 4 Vendedor: 10519 - Adilso						
	90305 - KIT INSTALACAO 1,2M P/ COOKTOP	1,2m	Jackwal	1 PC	214,97	0,00	214,97
	142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	40cm	Blukit	5 UN	29,69	0,00	148,45
	8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	5 PC	8,18	0,00	40,90



**Cliente:** 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Telefone: 47 992033970

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 27/10/2022 Hora Emissão: 12:42

Valido até:

Página: 3 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
7	60224 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" NEXUS CR A.V.502906	3/4"	Docol	2 PC	303,82	0,00	607,64
	60605 - CHUVEIRO 1/2" COM DESVIADOR BONNA DUCHA CROMADO 00515606	1/2"	Docol	2 PC	471,58	0,00	943,16
	96316 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" CHESS CROMADO 00665906	1/2, 3/4 e 1"	Docol	2 PC	114,01	0,00	228,02
UNANT STATE OF THE	118295 - AQUECEDOR PASSAGEM 23,5LTS DIGITAL GLP LZ 2300DE	23,5L	Lorenzetti	1 PC	3.499,00	0,00	3.499,00
5	104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906	1/2"	Docol	2 PC	519,90	0,00	1.039,80
	104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706		Docol	2 PC	132,18	0,00	264,36
	104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806		Docol	2 PC	211,58	0,00	423,16
	104704 - PORTA TOALHA ARGOLA TRIP CROMADO 00763806		Docol	2 PC	227,08	0,00	454,16
	104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO 00762006		Docol	2 PC	300,73	0,00	601,46
	104718 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 805606	3/4"	Docol	2 PC	427,93	0,00	855,86
	112065 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" GALI CROMADO 00800006	1/2, 3/4 e 1"	Docol	2 PC	67,27	0,00	134,54
	117483 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA CITY BICA ALTA CROMADO 00878106	1/2"	Docol	2 PC	1.113,13	0,00	2.226,26



**Cliente:** 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Telefone: 47 992033970

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 27/10/2022 Hora Emissão: 12:42

Valido até:

Página: 4 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	117483 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA CITY BICA ALTA CROMADO 00878106						
	123513 - VALVULA ESCOAMENTO CLICK CLACK CROMADA 00922406		Docol	2 PC	185,85	0,00	371,70
7	138393 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 1/2" CHUVEIRO E DUCHA HIGIENICA CHESS /GALI CROMADO PARA BASE DECA 00962006	1/2"	Docol	2 PC	311,79	0,00	623,58
	141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM DESVIADOR CROMADO 01511606		Docol	2 PC	1.022,23	0,00	2.044,46
	144387 - PAPELEIRA FLAT ONIX 009608CE		Docol	2 PC	555,59	0,00	1.111,18
	144388 - CABIDE FLAT ONIX 009609CE		Docol	2 PC	305,47	0,00	610,94
	144395 - VALVULA ESCOAMENTO 7/8" CLICK - CLACK ONIX 009224CE	7/8"	Docol	2 PC	328,79	0,00	657,58
Loja: 45 Tipo	: 6 Vendedor: 10519 - Adilso						
1	125341 - TORNEIRA LAVATORIO MESA STILLO GRAFITE ESCOVADO 00820270		Docol	2 PC	1.135,39	0,00	2.270,78

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA PEDRO PINTO CORREA 5 BL/AND.CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88332240 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 45 Tipo: 3:

Loja: 45 Tipo: 4:

Loja: 45 Tipo: 6:



**Cliente:** 129.914.769-07 - ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Telefone: 47 992033970

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 27/10/2022 Hora Emissão: 12:42

Valido até:

Página: 5 de 5

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 0 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

**Qtde. Parcelas:** 

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800